

BioNutria Holding ApS

Europavej 6, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 75 59 25

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BioNutria Holding ApS
Europavej 6
8990 Fårup

CVR-nr.: 27 75 59 25
Stiftet: 18. maj 2004
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Andersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Randers

Dattervirksomheder

BioNutria Denmark ApS, Randers
BioNutria Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt anden for investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-23.625	-19.463
Driftsresultat	-23.625	-19.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	787.012	394.113
Andre finansielle indtægter	48	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.709</u>	<u>-23.315</u>
Resultat før skat	696.726	351.357
Skat af årets resultat	<u>8.096</u>	<u>4.822</u>
Årets resultat	<u>704.822</u>	<u>356.179</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	787.012	394.113
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-582.190</u>	<u>-637.934</u>
Disponeret i alt	<u>704.822</u>	<u>356.179</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.171.850	6.384.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.171.850	6.384.838
Anlægsaktiver i alt	7.171.850	6.384.838
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	112.863	0
Tilgodehavender i alt	437.863	0
Likvide beholdninger	13.450	7.309
Omsætningsaktiver i alt	451.313	7.309
Aktiver i alt	7.623.163	6.392.147

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.184.059	1.397.047
Overført resultat	3.052.796	3.634.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.861.855</u>	<u>5.757.033</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.063.778	239.457
Selskabsskat	0	353.452
Anden gæld	<u>692.530</u>	<u>37.205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.761.308</u>	<u>635.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.761.308</u>	<u>635.114</u>
Passiver i alt	<u>7.623.163</u>	<u>6.392.147</u>

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.502.934	3.772.920	685.000	6.085.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-685.000	-685.000
Resultatandel	0	394.113	-637.934	600.000	356.179
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.397.047	3.634.986	600.000	5.757.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	787.012	-582.190	500.000	704.822
	125.000	2.184.059	3.052.796	500.000	5.861.855

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.212	13.560
Andre finansielle omkostninger	<u>53.497</u>	<u>9.755</u>
	<u>66.709</u>	<u>23.315</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2024	4.987.791	4.947.791
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.987.791</u>	<u>4.987.791</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.397.047	1.502.934
Årets resultat efter skat	787.012	394.113
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>2.184.059</u>	<u>1.397.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>7.171.850</u>	<u>6.384.838</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BioNutria Denmark ApS, Randers	100 %	7.052.877	708.039
BioNutria Ejendomme ApS, Randers	100 %	<u>118.973</u>	<u>78.973</u>
		<u>7.171.850</u>	<u>787.012</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
